
       

 

UCHWAŁA  Nr XXXI/129/2016 

Rady Gminy  Sochaczew 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity tekst jednolity  Dz. U.  z 2016  r.  poz. 446 ), w związku z art.24 ust.5 

pkt.1c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa  (Dz.U. z 2015 r., poz.1014), Rada Gminy  Sochaczew 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie gruntów stanowiących następujące działki położone 

w obrębie geodezyjnym PGR Bielice ozn. jako.: 

1. nr ewid.17/8  o pow.0,1300 ha 

2. nr ewid.54 o pow.0,0500 ha 

3. nr ewid.67 o pow.0,0900 ha 

4. nr ewid.69/2 o pow.0,0700 ha 

5. nr ewid.70/2 o pow.o.2600 ha 

6. nr ewid.71 o pow.0,0600 ha 

7. nr ewid.74 o pow.0,0700 ha 

8. nr ewid.75 o pow.0,6600 ha 

9. nr ewid.76 o pow.0,1800 ha 

10. nr ewid.78 o pow.0,0300 ha 

11. nr ewid.80 o pow.0,2900 ha 

12. nr ewid.82 o pow.0,2400 ha 

13. nr ewid.86 o pow.0,1100 ha 

14. nr ewid.98 o pow.0,1800 ha, 

których stan prawny uregulowany jest w księdze wieczystej nr PL 1O/00015335/9,  

oraz działki nr ewid.79/5, której stan prawny jest uregulowany w KW PL1O/00019789/4 i 

działki nr ewid.79/9 której stan prawny jest uregulowany w KW PL1O/00019788/7 

prowadzonych przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sochaczewie. 



 

 

§  2. 

Przejęte działki ozn.nr ewid.: 17/8, 54, 67, 71, 74, 76, 82, 86, 98, 69/2, 70/2, 75, 78, 80,79/5, 

79/9  określone w § 1 przeznaczone zostaną na cele związane z realizacją inwestycji 

infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań własnych gminy, zgodnie z przeznaczeniem 

w „ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew” 

 

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                      RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                            Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Agencja Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Warszawie, Filia w Łodzi 

wystąpiła do Wójta Gminy Sochaczew z propozycją nieodpłatnego przekazania na rzecz gminy 

Sochaczew nieruchomości składającej się z 16 działek w obrębie geodezyjnym PGR Bielice,  

z których ozn. nr 17/8, 54, 67, 71, 74, 76, 79/9, 82, 86, 98 przeznaczone zostaną na drogi 

dojazdowe do nieruchomości jednorodzinnych i ogródków działkowych, natomiast działki ozn. 

nr ewid.:69/2, 70/2, 75, 78, 79/5, 80 przeznaczone zostaną na podwórka, place zabudowane 

infrastrukturą techniczną, place zabaw i tereny zieleni. 

Wójt Gminy Sochaczew Pan Mirosław Orliński przyjął propozycję nieodpłatnego przyjęcia 

gruntów składających się z 16 działek o uregulowanym stanie prawnym w obrębie 

geodezyjnym PGR Bielice gmina Sochaczew.  

 

 


